Marc. 14. 44 Ipse est, tenete eum, et ducite caute  
 1 Thess. 5. 21 Omnia a. probate: quod bonum est —  
 2 Thess. 2. 14 Et — traditiones, quas didicistis  
 Apoc. 2. 25 Id quod habetis, — donec veniam  
 Num. 16. 17 Aaron quoque teneat thuribulum suum  
 1 Reg. 2. 8 Ut sedeat cum princ. et solium gloriae —  
 2 Esdr. 4. 21 Et media pars nostrum — lanceas  
 Esther. 6. 9 Et primus de regis p., — equum ejus  
 Prov. 27. 16 Qui retinet eum, quasi qui ventum —  
 Isai. 64. 7 Non est... qui consurgat, et — te  
 2 Thess. 2. 7 Tantum ut, qui... donec de medio fiat  
 Hebr. 4. 14 Teneamus confessionem  
 10. 23 — spei nostre confessionem  
 Deut. 31. 19 Memoriter teneant ore decantent  
 Deut. 9. 15 Duas tabulas fœderis utraq. tenebam  
 manu  
 Act. 3. 11 Cum teneret a. Petrum et Joannem  
 2 Par. 25. 5 Et tenebat hastam et clypeum  
 Math. 26. 4 Consilium fecerunt ut Jesum dolo —  
 Marc. 14. 1 Quomodo eum dolo —, et occiderent  
 Amos. 1. 11 Eo quod... et tenuerit ultra furorem s.  
 Job. 4. 2 Sed conceptum sermonem tenere quis  
 poterit?  
 27. 6 Justificationem meam, quam cepi —, non  
 deseram  
 Esch. 30. 21 Ut recepto robore possit — gladium  
 2 Mac. 11. 24 Sed — velle suum institutum  
 Math. 21. 46 Quærentes eum —, timeverunt turbas  
 Marc. 3. 21 Et cum audisset sui, extortum — eum  
 12. 12 Quærebant e., —, et timeverunt turbam  
 Luc. 14. 9 Incipias cum robore noviss. locum —  
 Act. 27. 13 Estimantes propositum se —  
 2 Mac. 14. 2 Et tenuisse regiones adversus Antiochum  
 Hebr. 6. 18 Ad tenendam propositam spem  
 Daniel. 11. 17 Ad tenendum universam regnum  
 Eccl. 8. 17 Et extendit Aaron manum... tenens  
 Deut. 22. 7 Abire patris, captos — filios  
 Josue. 8. 26 — clypeum donec interficeretur omnes  
 Judic. 16. 29 Alteramque eorum dextera, et alteram  
 leva  
 1 Reg. 22. 6 Hastam manu —, cunctisque servi ejus  
 2 Reg. 3. 29 Leprosus, et — fuscum, et cadens gladio  
 4 Reg. 9. 3 — que, lenticulam olei fundes super caput e.  
 2 Par. 26. 19 Iratusque Ozias, — in manu thuribulum  
 Amos. 2. 15 Et — arum non stabit  
 Math. 18. 28 Et — suffocabat eum, dicens: Radde  
 Marc. 5. 41 — manum puellæ, ait illi: Talitha cumi  
 9. 26 Jesus a. — manum ejus, elevavit eum  
 8. 54 Ipse autem — manum ejus, clamavit...  
 Luc. 1. 18 Ut sit in omnibus ipse primogenitus  
 2. 19 Et non — caput, ex quo totum corpus  
 3 Reg. 6. 34 Et se invicem tenens aperiebatur  
 Josue. 5. 13 Virum... evaginatum tenentem gladium  
 Isai. 56. 6 Ne pollutus illud, et — fœdus meum  
 Jerem. 50. 16 Disperdit... et — falcem in tempore  
 Amos. 1. 5 Et — sceptrum de domo voluptatis  
 8 Disperdam... et — sceptrum de Ascalone  
 Ruth. 3. 15 Quæ extendente et tenente, mensus est  
 Gen. 43. 26 Obtuleruntque ei munera, tenentes  
 Eccl. 12. 11 — baculos in manibus, et comedetis  
 1 Par. 12. 8 Pugnatores optimi — clypeum  
 2 Par. 29. 26 Steteruntque levite — organa David  
 Cant. 3. 8 Omni. — gladios, et ad bella doctissimi  
 Jerem. 2. 8 Et — legem nescierunt me  
 49. 6 Fortes, Æthiopia et Lybæ — scutum  
 Math. 26. 57 — Jesum, duxerunt ad Caipham  
 Marc. 7. 3 Pharisei e., — traditionem seniorum  
 3 Reg. 10. 19 Dux manus... tenentes sedile  
 Job. 41. 8 Et — se nequam separabunt  
 2 Par. 17. 17 Tenentium arcum et clypeum ducenta  
 millia  
 23. 10 Constituitq. omnem populum — pugniones  
 Eccli. 1. 24 Et gloriam — se. exalpat  
 Apoc. 2. 14 Quia habes illic tenentes doctrinam Ba-  
 laam  
 15 Habes et tu — doctrinam Nicolaitarum  
 Prov. 7. 1 — quatuor ventos terræ, ne flarent  
 44. 32 Qui tenetur in vinculis... possitis  
 36 Simon — in vinculis, et Benjamin auto-  
 rotis  
 1 Mac. 5. 27 In cæteris civitat. Galaaditibus tenentur  
 2 Tim. 2. 26 A quo captivi — ad ipsius voluntatem  
 Luc. 4. 38 Socrus autem Simonis tenebatur magnis  
 febribus  
 Gen. 29. 22 Qui in custodia tenebantur  
 40. 4 Et illi in custodia  
 Num. 21. 24 Præsidio — termini Ammonitarum  
 Luc. 8. 37 Quia magno timore —

Luc. 24. 16 Oculi autem eorum tenebantur ne eum agnoscerent  
 Gen. 24. 8 Non tenebatur juramento  
 Num. 30. 6 Irrita erunt, nec obnoxia — sponsioni  
 13 Sin autem... non — promissionis rea  
 Job. 18. 9 — planta illius laqueo, et exardescet  
 Isai. 24. 18 Qui se explicaverit de fovea, — laqueo  
 Eszech. 45. 16 Omnis populus terra — primitiis suis  
 3 Reg. 8. 31 Juramentum, quo teneatur astrictus  
 Eszech. 21. 11 Et dedit eum ad levigandam ut — manu  
 Deut. 2. 25 Contremiscant, et dolore teneantur  
 Levit. 13. 13 Et teneri lepra mundissima iudicabit  
 Act. 2. 24 Impossibile erat — illum ab eo  
 2 Par. 23. 11 Dederuntq. in manu ejus tenendam legem

**TENER — A — UM — IOR — RIMUS — A — UM.**  
 Matth. 24. 32 Cum jam ramus ejus tener fuerit  
 Marc. 13. 28 Cum jam ramus ejus — fuerit  
 Deut. 28. 56 Tenuerit mulier et delicata  
 Isai. 47. 1 Ultra non vocaberis mollis et —  
 Eszech. 17. 22 De vertice ramorum ejus tenerum distringam

Gen. 33. 13 Nostis... quod parvulus habeam teneros  
 2 Reg. 28. 8 Est quasi tenerissimus ligni vermiculus  
 Gen. 18. 7 Et tulit inde vitulum tenerissimum

**TENERE.**  
 Gen. 44. 20 Pater vero tenero diligite eum

**TENERITUDO — INIS.**  
 Deut. 28. 56 Propter... et teneritudinem nimiam  
 Esther. 15. 6 Quasi carne delicata et nimis teneritudine corpus suum ferre non sustinens  
 Jerem. 51. 34 Replevit ventrem suum — mea

**TENTATIO — NIS.**  
 Eszech. 17. 7 Et vocavit nomen loci illius, Tentatio  
 Tobias. 12. 13 Necesso fuit ut — probaret te  
 Sap. 12. 20 Tetigit autem tunc et iustos — mortis  
 25 Erat enim sola — ire sufficiens  
 Eccli. 27. 6 Et homines iustos — tribulationis  
 8 Haec enim — est hominum  
 10 Non — vos non apprehendet nisi humana  
 1 Deut. 6. 16 Sicut tentasti in loco tentationis  
 Psal. 94. 9 Secundum diem — in deserto  
 Luc. 8. 13 Credunt, et in tempore — recedunt  
 Hebr. 3. 8 Secundum diem — in deserto  
 Apoc. 3. 10 Et ego servabo te ab hora —  
 Tobias. 2. 12 Hanc a. tentationem ideo permisit Dom.  
 Sap. 14. 11 Et in — animabus hominum  
 Eccli. 2. 1 Et prepara animam tuam ad —  
 6. 13 Et ne nos inducas in —  
 Matth. 26. 41 Et orate ut non intretis in —  
 Marc. 14. 38 Et orate ut non intretis in —  
 Luc. 11. 4 Et ne nos inducas in —  
 32. 40 Orate ne intretis in —  
 46 Surgite, orate ne intretis in —  
 Galat. 4. 13 Scitis a. quia... — vestram in carne mea  
 1 Tim. 6. 9 Incidunt in — et in laqueum  
 Jacob. 1. 12 Beatus vir, qui suffert —  
 1 Petr. 4. 12 In fervore, qui ad — vobis fit  
 Deut. 9. 22 Et in tentatione... provocasti Dominum  
 33. 8 Viro sancto tuo, quem probasti in —  
 Psal. 17. 20 Quoniam in te eripiar a —  
 Eccli. 4. 18 Quoniam in — ambulat cum eo  
 6. 7 Si possides amicum, in — posside  
 33. 1 Sed in — Deus illum conservabit  
 44. 21 Et in — inventus est fidelis

1 Mac. 2. 32 Abraham nomine in — inventus est fidelis  
 Luc. 4. 13 Et consummata omni —  
 1 Cor. 10. 13 Faciet etiam cum — proventum  
 2 Petr. 2. 9 Novit Dominus pius de — eripere  
 Deut. 4. 34 Per tentationes, signa atque portenta  
 29. 3 — magnas, quas viderunt oculi tui  
 8. 24 Illi autem qui — non susceperunt  
 Jacob. 1. 2 Cum in — variis accideritis  
 Luc. 22. 28 Qui permansistis mecum in tentationibus meis

Act. 20. 19 Cum... et —, qua mihi acciderunt  
 1 Petr. 1. 6 Contristari in variis —

**TENTATOR — IS.**  
 Matth. 4. 3 Accedens tentator dixit ei: Si Filius... es

**TENTO — ARE.**  
 Deut. 13. 3 Quia tentat vos Dominus Deus vester  
 Eccli. 18. 23 Et noli esse quasi homo qui — Deum  
 1 Thess. 3. 5 Ne forte tentaverit vos is qui —

Jacob. 1. 13 Ipse (Deus) autem neminem tentat  
 Eszech. 17. 2 Cur tentatis Dominum?  
 Judith. 8. 11 Et qui estis vos, qui — Dominum?  
 22. 18 Jesus... ait: Quid me? — hypocrite?  
 Marc. 12. 15 Quid me? — afferite mihi denarium  
 Luc. 20. 23 Dixit ad eos: Quid me? —  
 Act. 15. 10 Nunc ergo quid — Deum, imponere...?  
 Sap. 1. 2 Ab his, qui non tentant illum  
 2 Mac. 13. 18 Sed... difficultatem locorum tentabat  
 Act. 9. 26 — se jungere discipulis, et omnes tim...  
 2 Mac. 10. 15 Suscipientes, et bellare tentabant  
 Act. 16. 7 — ire in Bithyniam, et non permisit  
 26. 21 In templo, comprehensum — interficere  
 Deut. 7. 24 Omnia tentavi in sapientia. Dicit  
 Eccli. 6. 16 Sicut tentasti in loco tentationis  
 Apoc. 2. 2 Et — eos, qui se dicunt apostolos esse  
 Gen. 22. 1 Tentavit Deus Abraham, et dixit ad eum  
 Eszech. 15. 25 Constituit ei... et ibi — eum  
 Sap. 3. 5 Quoniam Deus — eos, et invenit illos  
 Dnial. 1. 14 Qui... — eos diebus decem  
 2 Mac. 9. 2 Et — exoliare templum  
 Act. 5. 3 Anania, cur — satanas cor tuum  
 2 Mac. 2. 24 Tentativus nos uno volumine breviter  
 Dnial. 1. 14 Qui... — eos diebus decem  
 2 Mac. 9. 2 Et — exoliare templum  
 Judic. 11. 26 Quare tanto tempore nihil super hac re petitione tentasti?

Eszech. 17. 7 Et qui tentaverunt Dominum, dicentes  
 Num. 14. 26 Et — me jam per decem vicibus  
 Psal. 34. 16 — me, subsannaverunt me  
 77. 18 Et — Deum in cordibus suis  
 41 Et conversi sunt, et — Deum  
 56 Et — et exacerbarunt Deum  
 94. 9 In deserto: ubi — me patres vestri  
 105. 15 Et — Deum in iniquo  
 Malac. 3. 15 Et — Deum, et salvi facti sunt  
 Act. 19. 13 — a. quidam et de circumcistentibus  
 1 Cor. 10. 9 Neq. tentemini Christ. sicut quidam cor...  
 Hebr. 3. 9 Ubi — me patres vestri, probaverunt...  
 Isai. 7. 12 Non petam, et non tentabo Dominum  
 2 Mac. 11. 19 Et deinceps bonorum vobis causa esse...  
 Deut. 6. 16 Non tentabitis Dominum Deum tuum  
 Matth. 4. 7 Idem. Luc. 4. 12, idem  
 Eccli. 13. 14 Ex multa enim locusta tentabilis te  
 39. 5 Bonus enim et mala in hominibus —  
 Judic. 6. 39 Si adhuc semel tentavero  
 Psal. 25. 2 Proba me, Domine, et tenta me  
 Eccli. 37. 30 Fili, in vita tua — animam tuam  
 Dnial. 1. 12 — nos, observo, servos te, diebus decem  
 2 Cor. 12. 15 Vocatipose tentate si estis in fide  
 Eszech. 16. 4 Ut tentem eum utrum ambulat  
 Eccli. 4. 19 Donec tentet eum in cogitationibus suis  
 1 Cor. 7. 5 Ne — vos Satanas propter incontinentiam vestram

Sap. 2. 17 Tentemus que ventura sunt illi  
 1 Cor. 10. 9 Neq. — Christum: sicut quidam eorum  
 Deut. 8. 2 Ut affligeret te, atque tentaret  
 2 Par. 9. 1 Venit ut — eum in enigmatibus  
 2 Mac. 7. 19 Quod contra Deum pugnavit tentaveris  
 1 Thess. 3. 5 Ne forte tentaverit vos is, qui tentat  
 1 Reg. 17. 30 Coyit tentare si armatus posset incedere  
 3 Reg. 10. 1 Venit — eum in enigmatibus  
 Act. 5. 9 Conventi vobis — Spiritum Domini  
 Apoc. 3. 10 In orbem univ. — habitantes in terra  
 Matth. 22. 35 Unus ex eis legisdoctor, tentans eum  
 Luc. 10. 25 Quidam legisdoctor surrexit — illum  
 Joan. 6. 6 Hoc autem dicebat — eum  
 2 Petr. 1. 9 Cecus est, et manu —  
 Matth. 16. 1 Accesserunt ad eum Pharisei et Sadducei tentantes

19. 3 Accesserunt ad eum Pharisei...  
 8. 11 Et exierunt Pharisei... — eum  
 Marc. 11. 16 Pharisei interrogabant eum... — eum  
 Luc. 11. 16 Alii —, signum de celo querebant  
 Joan. 8. 6 Hoc autem dicebant — eum  
 Jacob. 1. 13 Nemo, cum tentatur, dicat, quoniam a Deo —, ipse autem neminem tentat  
 14 Unusquisque vero — a concupiscentia s.

Hebr. 2. 18 Et eis, qui tentantur, auxiliari  
 Marc. 1. 13 Et tentabatur a satana  
 Luc. 4. 2 Diebus quadraginta, et — a diabolo  
 Eccli. 8. 22 Pater noster Abraham tentatus est  
 Eccli. 34. 9 Qui non —, quid scit?  
 11 Qui — non est, qualis scit?  
 Hebr. 2. 18 In quo passus est ipse et —  
 Judith. 8. 21 Quia tentati sunt patres nostri  
 Sap. 11. 10 Cum enim —, disciplinam accipientes  
 Hebr. 11. 37 Lapidati sunt, secti sunt, —  
 Galat. 6. 1 Considerans te ipsum, ne et tu tentaris  
 Apoc. 2. 10 Missurus est diabolus... et tentemini

2 Par. 32. 31 Dereliquit eum Deus ut tentaretur  
 Matth. 4. 1 Ductus est in desertum a Spiritu, ut — a diabolo  
 Hebr. 11. 17 Fide obtulit Abraham Isaac, cum —  
 1 Cor. 10. 13 Non patietur vos tentari supra id quod potestis  
 Hebr. 4. 15 Tentatum a. per omnia pro similitudine

**TENTORIUM — II.**  
 Eszech. 26. 37 Ante quas duceatur tentorium  
 27. 16 In introitu vero atriis —  
 Num. 11. 10 Audivit M... singulos per ostia tentorii sui  
 Isai. 54. 2 Dilata locum tuum  
 Gen. 31. 25 In eodem monte Galaad fixit tentorium  
 33. 3 Cumque intrasset — Rachelis  
 34. 34 Scrutantique omne... — (35) ait  
 Eszech. 26. 36 Facies et — in introitu tabernaculi  
 33. 3 Donec ingrederetur —  
 35. 15 Ut ostium tabernaculi  
 17 — in foribus vestibuli  
 36. 37 Fecit et — in introitu tabernaculi  
 38. 18 Fecit — ex hyacintho, purpura... ac bysso  
 39. 38 Et — in introitu tabernaculi  
 40 — in introitu atriis  
 40. 5 — in introitu tabernaculi ponens  
 26 Posuit et — in introitu  
 Num. 3. 26 (Et habebunt) —, et cortinas atriis: — quaque, quod appenditur in introitu  
 4. 25 Quae quod pendet in introitu  
 9. 15 Super — erat quasi species ignis  
 19. 14 Omnes, qui ingreduntur — illius  
 18 Asperget ex eo omne —  
 4. 17 Fugientes pervenit ad — Jahel  
 Job. 29. 23 Extendere nubes quasi — suum  
 Jerem. 10. 20 Non est qui extendat ultra — meum  
 Thren. 2. 6 Dissipavit quasi hortum — suum  
 Eszech. 40. 31 Et atrium... ducto in introitu ej. tentorio  
 Josue. 7. 23 Auferentesque de — toleravit ea  
 1 Reg. 26. 5 Et Saullem dormientem in —  
 11. 7 Saul — eum dormientem in —  
 2 Reg. 7. 6 Ambulabat in tabernaculo et in —  
 1 Par. 17. 5 in — (-6) manens cum omni Israel  
 Jerem. 37. 9 Singuli de — suo consurgent  
 26. 2 Unus mensure fient universa tentoria  
 27. 9 Erunt — de bysso retorta  
 11 Erunt — cubitorum cubitos  
 12 Erunt — per quinquaginta cubitos  
 14 — lateri uno deputabuntur  
 15 Erunt — cubitos oblongitudo quindecim  
 38. 9 Erant — de bysso retorta  
 11 Erunt — cubitorum quinquaginta  
 12 Fuerunt — cubitorum quinquaginta  
 15 Quindecim aequo cubitorum erant —  
 18 Quam cuncta atriis — habebant

Num. 24. 5 Quam pulchra... — tua, Israel  
 Esther. 1. 6 Ex omni parte — atriis coloris  
 Eszech. 10. 2 Ubique Israel fixit tentoria e regione montis

38. 13 Quinquaginta cubitorum paravit —  
 16 Atriis — bysso retorta texerunt  
 39. 39 — atriis, et columnas cum basibus  
 1. 33 Per gyrum tabernaculi figent —  
 2. 3 Judas figet — per turmas exercitus sui  
 27 Juxta eam fixere — de tribu Aser  
 9. 20 Ad imperium Domini erigebant —  
 21 Si... recessisset, dissipabant —  
 23 Per verbum Domini figebant —  
 10. 6 Levabant — qui habitant ad meridiam  
 21. 11 Egressi fixere — in Jeabariam  
 33. 10 Fixerunt — super mare rubrum  
 14 in Raphidim fixere —  
 28 Unde egressi, fixere — in Metha  
 45 Fixere — in Dibongalem fixere —  
 1. 33 Locum, in quo — figere deberitis  
 5. 30 Die eis: Revertimini in — vestra  
 4. 4 Ubi fixerit bas nocte —  
 6. 4 Et apud eos figentes —  
 10. 17 Conclamantes, in Galaad fixere —  
 7. 7 Dereliquerunt — sua et equos  
 4. 2 Equos et asinos allogatos, et fixa —  
 Isai. 13. 20 Nec ponet ibi — Arabas  
 6. 3 Fixerunt in ea — in circuitu  
 Jerem. 25. 4 Et ponent in te — sua  
 Eszech. 4. 7 Pro inhabitata vidi — Ethiopia  
 Habac. 4. 20 Qui fuit patria habitantium in tentoriis  
 33. 17 Ubi sedificata domo, et fixis —  
 Eszech. 40. 8 Circumdabisque atrium —  
 Num. 13. 1 Fixis — in deserto Pharan

Num. 16. 27 Cumque recessissent a tentoriis eorum  
 24 Vidit Israel in — commorantem

**TENUIS — E — ISSINUS — A — UM.**  
 18. 23 Ego autem sum vir pauper et tenuis  
 29. 5 Et erit sicut pulvis — multatio ventill...  
 19. 12 Et post ignem silibus aure tenuis  
 Gen. 41. 6 Aliae quoque totidem specie tenuis  
 23 Aliae quoque septem — et percussae  
 27 Septem quoque boves —  
 Et septem spicae —, et vento urente  
 Eszech. 30. 36 Cumque in tenuissimum pulverem universa contuderis

**TENUITAS — TIS.**  
 Isai. 10. 16 In pinguis ejus tenuitatem

**TEPIDUS — A — UM.**  
 Apoc. 3. 16 Sed quia tepidus es, et nec frigidus...  
 TER.

Eszech. 23. 17 Ter in anno apparebit omni masculinum  
 34. 24 In conspectu Domini Dei tui — in anno  
 2 Par. 13. 8 Donec te exinaniat bis et —  
 Eccli. 13. 8 Donec te exinaniat bis et —  
 48. 3 Et deiecit de celo ignem —  
 Matth. 26. 34 Antequam gallus cantet, — me negabis  
 75 Prisquam gallus cantet, — me negabis  
 Marc. 14. 30 Vocem bis dederit, — me es negaturus  
 72 Prisquam gallus cantet bis, — me negabis  
 Luc. 22. 34 Non cantabit hodie gallus, donec — abneges nosse me  
 61 Prisquam gallus cantet, — me negabis  
 Joan. 13. 38 Non cantabit gallus, donec — abneges  
 Act. 10. 16 Hoc autem factum est per —  
 11. 10 Hoc autem factum est per —  
 2 Cor. 11. 25 — virgine cesum sum, semel lapidatus sum, — naufragium feci  
 12. 8 — Dominum rogavi ut discederet a me

**TEREBINTHUS — I.**  
 Eccli. 24. 22 Quasi terebintus extendi ramos  
 Isai. 6. 13 Et erit in ostensionem sicut —  
 Gen. 43. 11 Stactes, et terebintus, et amygdalarum  
 1 Reg. 17. 22 Congregati venerunt in vallem —  
 19 Filii Israel in valle — pugnant  
 21. 9 Quem percussisti in valle —  
 Gen. 35. 4 At ille in fodit ea subter terebintum  
 3 Reg. 13. 14 Invenit eum sedentem subter —  
 Osee. 4. 13 Subtus quercum, et populum, et —

**TERGO — ERE.**  
 Luc. 7. 38 Et capillis capitis sui tergebat  
 Luc. 7. 44 Rigavit pedes meos, et capillis suis tersit  
 Prov. 30. 20 Tergos os suum, dicit: Non sum operata

**TERGUM — I.**  
 Gen. 19. 6 Post tergum includens ostium, ait  
 17 Noli respicere post —, nec stes...  
 22. 13 Viditque post — arietem inter vires  
 Eszech. 14. 19 Priora dimittas, post — (-20) stetit  
 26. 23 Erigatur post — tabernaculi  
 33. 8 Aspiciebantque — Moysi  
 Josue. 8. 14 Ignorans quod post — laterent insidiam  
 Judic. 18. 12 Et est post — Cartharim  
 23 Et post — clamare conserunt  
 1 Reg. 20. 37 Clamavit Jonathan post — pueri  
 38 Clamavit iterum Jonathan post — pueri  
 24. 9 Clamavit post — Saul, dicens  
 25. 10 Ecce, ego post — sequar vos  
 2 Reg. 1. 7 Conversus post — suum, vidensque me  
 2. 20 Respexit itaque Abner post —  
 5. 23 Sed gyras post — eorum, et venies  
 10. 9 Et ex adverso et post —  
 3 Reg. 17. 11 Clamavit post — ejus, dicens: Affert  
 4 Reg. 5. 21 Secutus est Giezi post — Naaman  
 19. 21 Post — tuum caput movit  
 1 Par. 19. 10 Intelligens... post — contra se fieri  
 2 Par. 13. 14 Instare bellum ex adverso et post —  
 Isai. 30. 21 Audient verbum postum — monentis  
 38. 17 Projectisti post — tuum omnia peccata  
 59. 13 Aversus sumus ne iugum post — Dei  
 2. 27 Verterunt ad me —, et non faciem  
 9. 22 Et quasi frenum post — metentis  
 Osee. 5. 8 In Bethaven, post — tuum, Benjamin  
 Soph. 1. 6 Qui avertuntur de post — Domini  
 1 Reg. 12. 20 Nolite recedere a tergo Domini

Eccli. 46. 8 Et secutus est a tergo potentis
1 Mac. 9. 16 Secuti s... et eos, qui cum ipso erant, a
Gen. 14. 10 Terga verterunt, cecideruntque ibi
Eccli. 23. 27 Inimicorum tuorum coram te — vertam
Josue. 7. 4 Qui... — vertentes (-s) percussit sunt
Josue. 8. 5 Fugiemus, et — vertentes
Judic. 20. 31 Cederent per duas semitas vertentes —
37 Et Benjamin — cædentibus daret
Ruth. 2. 3 Colligebat spicas post — metentium
1 Reg. 4. 2 — vertit Israel Philistinis; et cæsus sunt
2 Esdr. 9. 26 Projecerunt legem tuam post — sus
Jerem. 32. 33 Et verterunt ad me —, et non facies
46. 5 Vidi ipsos pavidos, et — vertentes
49. 8 Fugite, et — vertite, descendite...
1 Mac. 11. 35 Contra eum; et fugit, et — vertit

TERMINO — ARE.

Hebr. 4. 7 Iterum terminat diem quemdam, hodie...
Eccli. 36. 24 Incastratur later in angul. terminabitur
Num. 34. 2 Sorte ceciderit, his finibus terminabitur

TERMINUS — I.

Num. 21. 13 Siquidem Arnon terminus est Moab
34. 5 Ibtique per gyrum — ab Asemona
Deut. 3. 16 Ad Jeboc, qui est — filiorum Ammon
Josue. 1. 4 Contra solis occasum erit — vester.
2. 2 Torr... Jaboc, qui est — filiorum Ammon
4. — Og regis Basan, de reliquis
13. 16 Fuitque — eorum ab Aroer
23 Factusque est — filiorum Ruben
25 — Issar, et omnes civitates
15. 6 Ascenditque — in Beth Agla
47 Et mare magnum — ejus
16. 5 Factus est — filiorum Ephraim
17. 7 Fuitque — Manasse ab Aser
9 Descenditque — vallis arundineti
— Manasse ab aquilone torrentis
18. 12 Fuitque — eorum contra aquilonem
15. 6 Egreditur — contra mare, et pervenit...
20 Qui est — illius ab oriente
19. 10 Factus est — possessionis eorum
22 Et pervenit — ejus usque ad Thabor
25 Fuitque — eorum Halceath
33 Et cepit — de Heleph et Elon
34 Revertiturque, — contra occidentem
41 Et fuit — possessionis ejus Sara
1. 35 — Amorrhæi ab ascensu scorpionis
Ezech. 47. 13 Hic est —, que possidebitis terram
15 Hic est autem — terree: ad plagam...
17 Et erit — a mari usque ad atrium Enon
— Damasci, et ab aquilone ad aquilone:
— Emath plaga septentrionalis
48. 1 Enan — Damasci ad aquilonem
3. 4 Et omnis — Palestinorum
Jos. 4. 2 Lator — eorum termino vestro est
Amos. 13. 18 Ad iter termini imminuentis
1 Reg. 16. 18 Ad iter termini imminuentis
Josue. 13. 11 Galaad, ac terminum Gessuri
16. 2 Transiitque — Archi, Atharoth
3 Descendit ad occidentem juxta — Jephleti...
22. 25 — posuit Dominus inter nos
3 Reg. 4. 21 Usque ad — Egypti
Job. 26. 10 — circumdedit aquis, usque...
Psal. 103. 10 — posuisti, quem non transgredientur
Prov. 8. 29 Circumdabat mari — suum
Isai. 5. 8 Agro copulatis usque ad — loci
15. 8 Circuivit clamor — Moab
19. 19 Titulus Domini juxta — ejus
Jerem. 5. 22 Qui posuit arenam — mari
Ezech. 45. 7 A... occidentali usque ad — orientalem
47. 16 Quo est inter — Damasci, et... Tichon,
— quo est juxta — Auran
48. 2 Super — Dan, a plaga orientali
3 Super — Aser, a plaga orientali
4 Et super — Nephthali
5 Et super — Manasse
6 Et super — Ephraim
7 Et super — Ruben
8 Et super — Juda
12 Juxta — levitarum
21 Usque ad — orientalem
Usque ad — maris, similiter
22 Erit inter — Juda, et inter — Benjamin
24 Contra — Benjamin, a plaga orientali...
25 Et super — Simeonis
26 Et super — Issachar
27 Et super — Zabulon

Ezech. 48. 28 Et super terminum Gad
Osse. 5. 10 Principes Juda quasi assumentes —
Amos. 1. 13 Ad dilatandum — suum
Abdiel. 7. 7 Usque ad — emiserunt in te
Malac. 1. 5 Magnificavit Dominus super — Israel
Num. 35. 5 Et septentrionalis plaga equali termino
finietur
Josue. 15. 1 Ista fuit: A — Edom, desertum Sin
19. 46 Et Aræon, cum — qui respicit Joppen
5. 14 Et aperuit os suum absque ullo —
Isai. 6. 7 Sanctificatum erit in omni — ejus
Ezech. 45. 7 A — occidentali usque ad... orientalem
Amos. 6. 2 Lator terminus eorum — vestro est
Gen. 10. 19 Factusque sunt termini Chanaan
Num. 21. 24 Præsidio tenebantur — Ammonitarum
34. 7 A mari magno — incipient
9 Hi erunt — in parte aquilonis
11 De Sepham descendit — in Rebba
12 Ad mare occidentale erunt — vestri
Josue. 15. 4 Eruntque — ejus mare magnum
12 Hi sunt — filiorum Juda
Psal. 97. 3 Viderunt omnes — terree salutare Dei n.
Gen. 1. 4 Et vocabuntur — impietatis
Eccli. 49. 14 Asinus fortis accubans inter terminos
19. 12 Constituesque — populo
21 No forte vult transcondere —
23 Dicens: Pone — circa montem
24 Ne transeat —, nec ascendant ad Dom.
23. 31 Ponam autem — tuos a mari rubro
34. 24 Et dilataverit — tuos
Levit. 13. 5 Nec transferit in terra priores —
26. 6 Gladius non transibit — vestros
Num. 20. 17 Donec transeamus — tuos
21. 22 Gradiebamur, donec transeamus — tuos
34. 3 Et habebit — contra orientem
8 In Emath usque ad — Seldad
Deut. 2. 4 Transibitis per — iterum vestrorum
13 Tu transibis hodie — Moab
3. 14 Usque ad — Gessuri et Machati
17 — Cenereth usque ad mare deserti
12. 20 Dilataverit Dominus Deus tuus —
19. 8 Dilataverit Dominus — tuus —
14 Non... transferes — proximi tui
17 Maledictus qui transfert — proximi
28. 64 A summitate terre usque ad — ejus
32. 8 Constituit — populorum
33. 17 Ventilabit gentes usque ad — terree
Josue. 12. 4 Usque ad — Gessuri et Machati
5. — Sehon regis Hesebon
13. 3 Ad — Accaron contra aquilonem
4 Usque ad — Amorrhæi
10 Usque ad — filiorum Ammon
26 Et a Mansim usque ad — Dabir
15. 7 Tendens usque ad — Debera
21 Juxta — Edom a meridie
16. 3 Descendit... usque ad — Bethoron
6 Et circuit — contra orientem
17. 8 Quæ est juxta — Manasse
18. 20 Filius Benjamin per — suos in circuitu
5. 16 Quæ habitas inter duos —
11. 18 Nec voluit intrare — Moab
20 Non dimisit eum transire per — suos
19. 29 Concident, misit in omnes — Israel
20. 6 Misique parces in omnes — possessionis
6. 12 Sequentur usque ad — Bethsames
1 Reg. 7. 13 Ut veniret in — Israel
14 Ab Accaron usque Geth et — suos
11. 3 Nuntios ad universos — Israel
7 Misitque in omnes — Israel
4 Reg. 20. 20 Et misit in universos — Israel
14. 25 Ipse restituit — Israel, ab introitu...
15. 16 Et — ejus de Thersa
18. 8 Omnes — eorum, a turre custodum
19. 23 Ingressus sum usque ad — ejus
1. 13 Et dilataverit — meos
5. 16 In... suburbanis Saran, usque ad —
2 Par. 9. 26 Et usque ad — Egypti
Judith. 1. 9 Quosque perveniatur ad — Ethiopia
2. 15 Occupavit — ejus, a Cilicia
Job. 14. 5 Constituitis — ejus, qui... non poterunt
24. 2 Alii — transulerunt
37. 3 Lamen illius super — terree
38. 20 Ut decas unumquodque ad — suos
2. 8 Et possessionem tuam — terree
64. 8 Et timebunt qui habitant —
71. 8 A flumine usque ad — orbis terrarum
73. 17 Tu fecisti omnes — terree

Prov. 15. 25 Dominus... firmos faciet terminos viduae
22. 28 Ne transgrediaris — antiquos
23. 10 Ne attingas parvulorum —
30. 4 Quis suscitavit omnes — terree?
Eccli. 44. 23 Et a flumine usque ad — terree
Isai. 10. 13 Et abstulit — populorum
25. 15 Blandiens omnes — terree
40. 28 Dominus, qui creavit — terree
54. 12 Et ponam... omnes — tuos in lapides
Jerem. 31. 17 Et revertentur filii ad — suos
Ezech. 29. 10 A turre Syenes, usque ad — Ethiopia
Daniel. 4. 8 Erat usque ad — universa terree
12. 10 Potestas tua in — universa terree
Mich. 5. 4 Magnificabitur usque ad — terree
Soph. 2. 8 Magnificati sunt super — eorum
Math. 24. 31 A summis colorum usque ad — eorum
Act. 17. 25 Fecitque... et — habitacionis eorum
Gen. 23. 17 In cunctis terminis ejus per circuitum
47. 21 A novissimis — Egypti usque ad...
Deut. 16. 4 Permentum in omnibus — tuis
28. 40 Olivas habebis in omnibus — tuis
Josue. 18. 5 Judas sit in — suis ab australi plaga...
Judic. 1. 18 Aque Accaron cum — suis
4 Reg. 3. 21 Convoceverunt omnes... et steterunt in —
1 Par. 6. 66 Fueruntque civitates in — eorum
Job. 38. 10 Circumdedit illud — meis
Isai. 60. 18 Transibit et contritio in — tuis
Jerem. 15. 13 Et in omnibus — tuis
Zech. 9. 2 Enath usque in — ejus
1 Mac. 11. 59 Constituit ducem a — Tyri

TERNUM — A — UM.

Josue. 18. 4 Eligite de singulis tribubus ternos viros
Joan. 2. 6 Capientes singule metretas... vel ternas

TERO — ERE.

Prov. 6. 13 Terit pede, digito loquitur
Num. 11. 8 Frangebat mola, sive terebat in mortario
1 Par. 20. 20 Nam eo tempore — in area triticum
Isai. 14. 23 Et scopulo eum in scopis terens
Deut. 25. 4 Non ligabis os bovis terentis in area
Isai. 25. 10 Sicuti teruntur paleæ in plastro
Josue. 9. 13 Ob longitudinem longioris viae trita sunt
Num. 20. 19 Dixeruntque... per tritam gradiebamur viam
Jerem. 18. 15 Ut ambularet per eas in itinere non
trita

TERPHALÆI — ORUM.

1 Esdr. 4. 9 Terphalæi, Apharsæi, Erchusei.

TERRA — Æ.

Gen. 1. 2 Terra autem erat inanis et vacua
11 Et ait: Germinet — herbam virentem
12 Et protulit — herbam virentem
24 Dixitque... Producat — animam virentem
2. 1 Igitur perfecti sunt cæli et —
3. 17 Maledicta — in opere tuo
6. 11 Corrupta est autem — coram Deo
13 Repleta est — iniquitate a facie eorum
8. 14 Mense secundo... arefacta est —
10. 25 Eo quod in diebus ejus divisa sit —
11. 1 Erat autem — labii unitus, et sermonum
13. 6 Nec poterat eos capere —
9 Ecce universa — coram te est
20. 15 Et ait: — coram vobis est
23. 15 —, quam postulas, quadringentis... valet
34. 10 — in potestate vestra est, exerceste
36. 7 Nec sustinebit eos — peregrinationis
41. 36 Et non consumetur — inopia
47. 6 — Egypti in conspectu tuo est
19 Et nos et — nostra tui erimus
Ne... redigatur — in solitudinem
Eccli. 3. 5 Locus enim, in quo stas, — sancta est
8. 14 In immensas aggeres, et computruit —
9. 29 Corrupta est... ab hujuscemodi muscis
4. 24 Ut scias quis Domini est —
15. 12 Et devoravit eos —
19. 5 Mea est enim omnis —
23. 23 No — in solitudine redigatur
Levit. 14. 43 Et pulvis erassus, et alia — lita
18. 25 Et quibus polluta est —
19. 29 Ne contaminetur —, et impletur piculo
20. 22 Ne et vos vomat —, quam intraturus estis
25. 23 — quoque non venditur in perpetuum
26. 4 Et — eignet germen suum
20. 20 Non profert — germen, nec arbores
33. 3 Erigite — vestra deserta
38 Et hostilis vos — consumet

Levit. 27. 16 Si triginta modis hordei seritur terra
Num. 13. 20 Ipsa —, bona an mala: urbes quales...
33 —, quam lustravimus, devoravit habitatores...
14. 7 —, quam circumviximus, valde bona est
12 Impletur gloria Domini universa —
16. 30 Ut aperiant — os suum, deglutiat eos
31 Dirupis eis — sub pedibus eorum
34 Dicens: Ne forte et nos — deglutiat
21. 24 Et possessa est — ejus ab Arnon...
26. 10 Et aperient — os suum devoravit Core
53 Dividitur — juxta numerum vocabulorum
4 —, quam percussit Dominus... uberrima est
22. 2 Et subjiciatur et omnis —
29 Et vobis fuerit — subjecta
34. 13 Hæc erit —, quam possidebitis sorte
1. 25 Bona est —, quam D. Deus n. daturus est
2. 20 — gigantum reputata est
3. 13 Cunctaque Basan vocatur — Gigantum
10. 14 — et omnia que in ea sunt
11. 6 Quos aperto ore suo — absorbit
10 — enim, ad quam ingroderis possidentem, non est sicut — Egypti
17 Nec — det germen suum, preatitque
28. 23 Et —, quam calcas, ferrea
32. 1 Audiat — verba oris mei
33. 13 De benedictione Domini — ejus
34. 4 Hæc est —, pro qua juravi Abraham
1. 4 Omnis — Hebræorum usque ad mare m.
Josue. 11. 23 Quievitque — a prahis
13. 1 — latissima derelicta est
3 — Chanaan, que in quinque regulos d.
4 Omnis — Chanaan, et Maara Sidoniorum
14. 9 — quam calcavit pes tuus
15 Et — cessavit a prahis
17. 6 In aure Galad cecidit in sortem
8 In sortem Manasse ceciderat — Taphuar
18. 1 Et fuit eis — subjecta
Judic. 3. 11 Quievitque — quadraginta annis
30 Et quievit — octoginta annis
5. 4 — nota est, cœlique ac nubis
32 Quievitque — per quadraginta annos
6. 39 Et omnis — rore madens
8. 28 Sed quievit — per quadraginta annos
Ruth. 1. 17 Quia te — morientem susceperit
1 Reg. 4. 6 Vociferatus est o. israel... et personavit —
14. 15 Obstupuit, et conturbata est —
17. 46 Ut sciat omnis —, quia est Deus in Israel
2 Reg. 3. 12 Pro se dicentes: Cujus est —?
22. 8 Commota est, et contremuit —
1. 40 Et insonuit — a clamore eorum
3 Reg. 10. 10 Ipsius erat Socho, et omnis — Ephraim
10. 24 Universa — desiderabat vultum
4 Reg. 2. 19 Sed aque pessime sunt, et — steriles
3. 20 Et repleta est — aquis
1 Par. 1. 19 Quia in diebus ejus divisa est —
16. 30 Commoveatur a facie ejus omnis —
31 Latetur cœli et exulet —
22. 18 Et subjecta sit — coram Domino
2 Par. 14. 1 In ejus diebus quievit — annis decem
36. 21 Et celebraret — sabbata sua
1 Esdr. 9. 11 —, ad quam vos ingrediamini ad possidendum eam, — innumda est
Tobit. 14. 7 Omnis autem deserta — ejus replebitur
Job. 9. 24 — data est in manus impii
14. 19 Alluvione paulatim — consumitur
15. 19 Quibus solis data est —
14. 14 Numquid propter te derelinquetur —?
20. 27 Et — consurgit adversus eum
28. 5 —, de qua oriebatur panis in loco suo
31. 38 Si adversum me — mea clamat
37. 17 Cum perfata fuerit — austro
Psal. 17. 7 Commota est et contremuit —
23. 1 Domini est — et plenitudo ejus
32. 5 Misericordia Domini plena est —
8 Timeat Dominaum omnis —
45. 2 Non timebimus dum turbabitur —
6 Dedit vocem suam, nota est tibi
65. 8 Omnis — adoret te, et psallat tibi
66. 5 — dedit fructum suum
67. 9 — nota est, etiam coli distillaverunt
68. 35 Laudent illum cœli et —, mare...
71. 19 Et replebitur majestate ejus omnis —
74. 3 Lucefacta est —, et omnes qui habitant
75. 8 Fecisti iudicium — tremant, et quievit
76. 18 Commota est et contremuit —
84. 13 Et — nostra dabit fructum suum
88. 12 Tui sunt cœli, et tua est —, tu fundasti